

یکی از دلایل خرید مشتریان در میان برندهای متفاوت و انتخاب ظرفشویی ال جی 335، بهره مندی از فناوری پیشرفته بخارشو است. شستشوی ظروف آلوده به چربی معطل های فراوانی را برای خانوم های خانه دار ایجاد کرده است. موجب هدر رفتن بی رویه آب، مواد شوینده و صرف زمان بیشتر است.

در این میان یکی از راه های سریع و کم هزینه و بسیار به صرفه جهت کاهش زمان در شستشو و مصرف آب بخار دهی به لطف ماشین ظرفشویی ال جی 14 نفره مدل DFC335 است. این قابلیت به ایجاد فشار ملایم و گاهی نسبتا تند در داخل محفظه و صرف زمانی مشخص سبب شل کردن لایه های چربی می شود. پاشش آب ساده تر صورت می پذیرد و با یکبار شستشو به وسیله بازوی 4 گانه کلیه چربی ها از بین می روند.



ظرفشویی ال جی 335 را باید پیشتر از این قابلیت در میان سایر رقبا دانست. چرا که هر آنچه را ملزوم باید باشد با خود به همراه دارد. یکی دیگر از مزایای بسیار کاربردی در این قابلیت، حفظ قوام و مراقبت بیشتر از ظروف بسیار حساسی است که در داخل محفظه جدیدترین ظرفشویی [ال جی](#) قرار می گیرد. دلیل این ادعا بهره مندی از فناوری TrueSteam در این محصول می باشد.

[میثم شاپ](#) مفتخر است که به عنوان اولین فروشگاه در ایران جدیدترین [ظرفشویی](#) ال جی یعنی مدل DFC335 را در لیست اقلام فروش خود قرار داده و به عنوان وارد کننده سخن اول را خواهد گفت؛ از دیگر قابلیت های بسیار مهم و کاربردی می توان به شستشوی ظروف از تمام زوایا اشاره کرد. لازمه انجام این کار را باید در منشا آن بباییم. بازوی چهارگانه حرف اصلی را در این میان خواهد گفت.

قیمت ظرفشویی [ال جی 335](#) نسبت به قابلیت ها و حتی جدیدتر بودن و تازگی آن بسیار مناسب است. یعنی شما می توانید با همان مقدار بودجه ای که برای [ظرفشویی ال جی مدل 325](#) کنار گذاشته اید آن را خریداری کنید. طراحی ظاهری بسیار شکیل و نمایی نسبتا ساده اما پر ابهت از دیگر مواردی است که بر قیمت ظرفشویی ال جی 335 تاثیر گذاشته است. کنترل پنل کاملا لمسی است و به صورت مخفی قرار گیری شده است.

از عمده مواردی که کاربران و خانوم های خانه دار را در طول بارگذاری و یا خارج کردن ظروف داخل ظرفشویی ممکن است کلافه کند؛ می توان به طریقه باز شدن و حرکت کردن سبدها اشاره نمود. ریل مورد استفاده در ماشین ظرفشویی 335 ال جی 14 نفره بسیار روان و آسان بازشو طراحی شده است. قفسه ها دارای فناوری Vario Plus هستند و از خاصیت EasyRack بهره می برند. قابلیت انعطاف و افزایش سطح ارتفاع یک سبد نسبت به سبد دیگر از عمده کاربردی ترین قابلیت هایی است که بسیار کارآمد جلوه خواهد کرد.



طراحی مدرن و کاربرپسند

خود نمایی در آشپزخانه به لطف ظرافت بی نظیر

ماشین ظرفشویی 335 ال جی 14 نفره دارای یک روکش زیبای ضدخش با بدنه آلومینومی است که در طول سالیان متوالی و در برابر رطوبت های ممکن در آشپزخانه سالم باقی می ماند. کلیه کاربری ظرفشویی ال جی 335، به صورت لمسی است و انجام امور را ساده تر می نماید. از سوی دیگر فناوری و چیپ هوشمند ThinQ نیز برای افرادی که زمان زیادی را نمی توانند صرف بودن در منزل کنند تعبیه کرده اند. به وسیله این فناوری می تواند با کنترل از راه دور و از طریق تلفن هوشمند خود وظایف محول شده را فعال و تا پایان سیکل مراقبت کنید.

بالاترین و بهترین ظرفشویی ال جی برای قوای محرکه خود از فناوری بسیار پربازده و معروف و منحصر بفرد کمپانی بهره می برد که طی سالیان متوالی به وسیله مهندسين نخبه، بر روی اکثر مدل های تولید شده قرار گرفته است. صدای خروجی بسیار کم در کنار مصرف بهینه و کسب رديف انرژی +++A از مواردی است که باید در مورد این کمپرسور بدانید. ویژگی بسیار مهم دایرکت درایو در کنار برد اینورتر از مشخصه های مهم و اصیل در ظرفشویی LG مدل 335 است.